PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПротоколА № 4

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ВЕРХНЕКАМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
	             Дата проведения: 08 декабря 2024 года

г.Кирс
Вел совещание:

Суворов Игорь Николаевич  – глава Верхнекамского муниципального округа
Присутствовали: члены межведомственной комиссии,

приглашенные: руководитель организации, муниципальные служащие
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов работы по предупреждению коррупции в подведомственных учреждениях.
2. О функционировании в органах местного самоуправления телефонов «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции.
1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение результатов работы по предупреждению коррупции в подведомственных учреждениях.
ДОКЛАДЧИК: Управляющий делами администрации Верхнекамского муниципального округа.
ВЫСТУПИЛИ: Суворова И.Н.
          РЕШИЛИ:  Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:  О функционировании в органах местного самоуправления телефонов «горячей линии» по вопросам противодействия коррупции.
         ДОКЛАДЧИК: Управляющий делами администрации Верхнекамского муниципального округа.
ВЫСТУПИЛИ: Семеновых И.Г.
          РЕШИЛИ: Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

	Глава Верхнекамского
Муниципального округа                                                                                  И.Н. Суворов